
206002/206002-2015-3097(1) 

I I I Г1-!-* 

№206002-2015-3097 

от 31 03 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 марта 2015 года № 87 

О распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на предоставление социальных выплат 

молодым гражданам (молодым семьям) на строительство 
(приобретение) жилья в рамках подпрограммы 

"Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем 

граждан на территории Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления и расходования субсидий из областного 
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области в целях реализации подпрограммы "Жилье 
для молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области", утвержденным постановлением Правительства Ленинградской 
области от 26 июня 2014 года № 263, в целях реализации подпрограммы "Жилье 
для молодежи" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской 
области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области 
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 1 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на предоставление социальных выплат 
молодым гражданам (молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья 
в рамках подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления ^ - ^ ^ щ й ^ ь ^ ^ а вице-
губернатора Ленинградской области по строительству 

Губернатор 
Ленинградской области \ ; ^ с^>__—^де^^озденко 



206002/206002-2015-3108(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 

от 31 марта 2015 года № 87 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на предоставление социальных выплат молодым гражданам 

(молодым семьям) на строительство (приобретение) жилья в рамках 
подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы 

Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области" 

№ 

п/п 

1 
1 

2 

3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

15 
16 

17 

18 
19 

Наименование 

муниципального образования 

2 
Аннинское сельское поселение 

Ломоносовского муниципального района 

Бегуницкое сельское поселение 

Волосовского муниципального района 

Виллозское сельское поселение 

Ломоносовского муниципального района 

Волховский муниципальный район 

Всеволожский муниципальный район 

Город Выборг Выборгского района 

Вознесенское городское поселение 

Подпорожского муниципального района 

Гатчинский муниципальный район 

Город Гатчина Гатчинского муниципального района 

Город Коммунар Гатчинского муниципального района 

Город Пикалево Бокситогорского муниципального района 

Каменногорское городское поселение Выборгского района 

Кингисеппский муниципальный район 

Киришское городское поселение 

Киришского муниципального района 

Кировский муниципальный район 

Кикеринское сельское поселение 

Волосовского муниципального района 

Лебяженское городское поселение 

Ломоносовского муниципального района 

Лодейнопольский муниципальный район 

Лужский муниципальный район 

Размер 

субсидии 

(рублей) 

3 
1881828 

2145994 

2424663 

7997769 

20297867 

11044501 

1718180 

15143168 

21291437 

7081685 

1140366 

2352285 

25881241 

5481233 

10605475 

4514488 

2919576 

3229165 

7401856 



206002/206002-2015-3108(1) 

1 
20 

21 

22 
23 

24 

25 

26 

27 

2 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Первомайское сельское поселение 
Выборгского района 
Приозерский муниципальный район 

Рощинское городское поселение 
Выборгского района 

Сланцевское городское поселение 
Сланцевского муниципального района 
Сясьстройское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Тосненский район 
Итого 

3 
1835964 

1881828 

19614870 
1630918 

1151112 

3107369 

12935477 

17730992 
214441307 


